
Uchwała Nr 321/214/09 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lutego 2009 r. 
 
w sprawie ustalenia dla samorz�dów powiatowych Województwa Mazowieckiego kwot 
�rodków Funduszu Pracy przeznaczonych na finansowanie programów na rzecz 
promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej  
oraz innych fakultatywnych zada�. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 109 
ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z pó�n. zm.2)), § 2 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz § 6 ust. 2 
rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 22 stycznia 2008 r. w sprawie algorytmu ustalania 
kwot �rodków Funduszu Pracy na finansowanie zada� w województwie (Dz. U. Nr 18,  
poz. 114) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Ustala si� dla samorz�dów powiatowych Województwa Mazowieckiego (według 

kryteriów okre�lonych przez Sejmik Województwa) kwoty �rodków Funduszu Pracy 
przeznaczone na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zada�,  
w wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku do uchwały. 

2. Kryteria podziału �rodków dla samorz�dów powiatowych województwa mazowieckiego, 
o których mowa w ust. 1, zostały okre�lone w zał�czniku do uchwały Nr 275/08 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 22 grudnia 2008 r. w sprawie okre�lenia kryteriów 
ustalania podziału �rodków Funduszu Pracy dla samorz�dów powiatowych województwa 
mazowieckiego na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia 
skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zada�. 

 
§ 2. 

 
Marszałek Województwa Mazowieckiego przeka�e Ministrowi wła�ciwemu do spraw pracy 
pisemn� informacj� o wysoko�ci kwot, o których mowa w § 1 ust. 1, wraz z kryteriami 
podziału tych kwot ustalonymi przez Sejmik Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. 
Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, 
poz. 1458. 
2)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056  
oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33. 


